cassant y anullant expresament y de certa nostra scientia y de-

terminada voluntats tots y qualseuol akres testaments Codicils

Scriptures y ultimes voluntats nostres y per nos fets y ordenats

fetes y ordenades en poder y ma de qualseuol notari e notaris

sots expressio y designacio de qualseuol paraules derogatories

en qualseuol manera aposades descrites y expressades de les

dam accepit uxorem, videlicet ,
Franciscam de Castro et Pinos

,
e qua nati sunt Roderi-

cus, Petrus-Ludovicus, Philippus-Emmanuel ,
Didacus

,
Thomas

,
Maria ,

Anna
, Magda-

lena
,
Eleonora et Margareta.

Praeterea e Domina Catherina Diaz, extra matrimonium, tertius Dux unicum filium,

nempe Joannem Christophorum, habuit
,
de quo infra mentio fiet.

Nunc vero cum, praeter hos decem et octo, nuUum alium tertii Ducis filium assignent

commemorati nuper scriptores ,
scilicet Samper, Viciana et auctor Arboris Borgianae

gentis (Bolcthi Acad. Hist., tom. ix), nos etiam non plures exstitisse existimamus.

Castig-anda igitur sunt
, quae perperam de fratribus Sancti Francisci scripsit P. Mu-

NiESA in Vita D. Ludovicae Borgia,pa.riterqne emendandi Cienfuegos in Vita Sancti

Fra7icisci et Acta Sanctortim Bollandiana in Vita ejusdem Sancti.

1 Castellum de Bairent^, erat in vertice montis, qui nunc Sancti Joannis dicitur,

dimidiam leucam Gandia distans Septemtrionem versus.

2 Flumen Juquer, vel Xucar, aut Jucar, ut hodie scribitur, latine Sucro, Gandiam

inter et Valentiam in mare influit, indeque non procul Corbera dexteram ripam, sini-

stram vero Albalat occupat. Oppidum hoc appellatur etiam Albalat de Fardines aut

de la Ribera.
5 Castello de Rugat, in provincia Valentiae. In palatio, quod ibi Gandiae Duces

possidebant, decima sexta Junii 1592 Dux quintus, Dominus Carolus, filius Sancti Fran-

cisci a Borgia primogenitus, diem extremum clausit.

4 Pobla vel Puebla del Duc, Rois, seu Rotld Chelua vel Chella et Navarres, in

provincia Valentiae, non longe a civitate Setabensi.

5 Valles de Gallinera et Ebo ad meridiem provinciae Alonensis (Alicante) repe-

riuntur.
6 El Real de Gandia, Alnioines , Bellreguard, Miramar, et Xeresa diversa sunt

oppida, quae Gandiam circumstant. Alcodar etiam prope Gandiam reperiebatur; at

pagus iste jamdiu non exstat.
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quals fariem expressa mencio y designacio si de aquelles recort

y memoria tinguessem y les quals si algunes hi ha nos pene di

hauer dites continuades y apposades y volem disponem y orde-